р{зg.l2о?J?
. e-mail: muszfrЕmаil.ru. httо://mчszf.гu

лъ lП-frрг-jr/J.rйа

---_'

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ YЧРЕЖДЕНИЕ

кГОРОДGКОИ ЖИЛИlЛНЫИ ФОНДD
Некрасоваул., 9/1 5, г, Белгород, 308007, тел./факс (4'722)З1-07 -З2

Начальнику управления
На Ns

информационноЙ политики
администрации города

Абакумовой О.С.

О размещении
информации на сайте

И.Н. Русинов

Уважаемая Ольга Сергеевна!

В связи с проводимыми учреждением мероприятиями по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, прошу Вас на сайте
администрации города Белгорода в разделе <<Органы местного самоуправления
---+ Щеятельность -, Экономика --+ Имущественные и земельные отношения -+
Ранее учтенные объекты недвижимостиD в подразделе <<Проекты реrпений
о выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости))
прикрепить в электронном виде проекты решений о выявлении
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в количестве
5 шт., которые направлены на адрес электронной почты sei@mail.beladm.ru

угIравления информационной политики.

С уважением,

Щиректор учреждения

Резанова Маргарита Владимировна
(4,722)з1-,l4-52